
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

14.10.2015  № 364 

пгт Лебяжье  

О внесении изменений и дополнений в перечни земельных 

участков, предназначенных для предоставления гражданам, 

имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно  

В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 

«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, зе-

мельных участков на территории Кировской области» и в связи с устранением 

технической ошибки, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Лебяжского района от 

23.01.2015 № 16 «О внесении дополнения в постановление администрации 

Лебяжского района от 30.05.2012 № 260» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «для индивидуального жилищного строитель-

ства» заменить словами «для ведения личного подсобного хозяйства». 

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению №1. 

2. Внести изменения в постановление администрации Лебяжского рай-

она от 02.08.2013 № 279 «О внесении изменений и дополнений в постановле-

ние администрации Лебяжского района от 30.05.2012 № 260», исключив в 

подпункте 1.1 пункта 1 приложения «Изменения и дополнения в перечень  

земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, име-

ющим трёх и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства на территории муниципального образования  

 



2 

 

Лебяжский муниципальный район» цифру «22». 

3. Внести дополнения в постановление администрации Лебяжского 

района от 05.06.2012 № 267 « О внесении дополнения в постановление адми-

нистрации района от 30.05.2012 № 260», утвердив дополнения в Перечень 

земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, име-

ющим трёх и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства на территории муниципального образования Ле-

бяжский муниципальный район, согласно приложению № 2. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

Глава администрации 

Лебяжского района    С.Н. Авдеев 

 



 

 

Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

постановлением администрации 

Лебяжского района 

от 14.10.2015           № 364 

 

 

 

ДОПОЛНЕНИЕ 
в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в 

собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования 

Лебяжский муниципальный район 

(новая редакция) 

 

1. Дополнить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трёх и бо-

лее детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образо-

вания Лебяжский муниципальный район, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 

30.05.2012 № 260 «Об утверждении перечней земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, 

имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно», строкой 7  в следующей редакции: 

«7 43:15:100501:105 Установлено относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: обл. Киров-

ская, р. Лебяжский, д.Редькино 

земли населенных 

пунктов 

Личное подсобное хозяйство 3009 кв.м.». 

 

_____________ 

 

 



2 

 

Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

Лебяжского района 

от 14.10.2015           № 364 

 

 

ДОПОЛНЕНИЯ 
в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в 

собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования 

Лебяжский муниципальный район 

 

 

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трёх и более 

детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального обра-

зования Лебяжский муниципальный район, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 

30.05.2012 № 260 «Об утверждении перечней земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, 

имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

района от 05.06.2012 № 267, от 28.06.2012 № 315, от 23.07.2012 № 380, от 11.09.2012 № 440, от 02.08.2013 № 279, от 

04.09.2013 № 330, от 25.11.2013 № 449), дополнив строками 35,36  в следующей редакции: 

«35 43:15:010128:246 Кировская область, р-н Лебяжский,     

пгт Лебяжье 

земли населенных 

пунктов 

Индивидуальный жилой дом 1496 кв.м. 

36 43:15:010128:186 Кировская область, р-н Лебяжский,     

пгт Лебяжье 

земли населенных 

пунктов 

Индивидуальный жилой дом   1485 кв.м.» 

 

_____________ 


